POUR L'ACQUISITION DE 267 TABLES BANCS DANS LA COMMUNE DE MOLOUNDOU
« A n'ouvrir qu'en séance de dépouillement »

8. Recevabilité des offres

8-1. Sous peine de rejet, chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de

soumission de cent soixante mille (160 000) francs CFApar lot, établie selon le modèle indiqué dans le DAO, par

un établissement bancaire de premier ordre agréé par le ministère en charge des finances, et valable pendant cent

vingt (120)jours au-delà de la date initiale de validité des offres.

[...]

P RoC E D U R E N " 01 /DC/C M 0 L I C\PMI 2A25 0F 21 I 041 2025
FOR THE ACQUISITION OF 267 SCHOOL BENCHES FOR MOLOUNDOU COUNCIL

"To be opened only in counting session ,

8. Admissibilitv of tenders

8-1. Under penalty of rejection, each tenderer must attach to its administrative documents, a bid bond of one

hundred and sixty thousand (160,000) CFA francs, established according to the model indicated in the DAO, by a

first-rate banking institution approved by the tt/inistry in charge of Finance, and valid for one hundred and twenty

(120) days beyond the initial date of validity of the tenders,